; DIRECCION DE i PARAGUAS
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# PARAGUAY %< YAYUDASOCIAL ' HA TEKOATY PYTYVO

MOAKARA

LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

OEE: DIRECCION DE BENEFICENCIA Y AYUDA SOCIAL - DIBEN

PUESTO: ASISTENTE / AUXILIAR ADMINISTRATIVO B (SECRETARIA DE CONSEIO)

NRO. [CODIGO DE POSTULACION CUMPLE/ NO CUMPLE |OBSERVACION
1 CMD024 CUMPLE
2 CMD127 CUMPLE
3 |CMDO032 CUMPLE
4  |CMDO080O CUMPLE
5 CMD156 CUMPLE
65 |CMD220 CUMPLE
7 |CMD200 CUMPLE
8 |CMD196 CUMPLE
9 CMD209 NO CUMPLE No presenta constancia laboral.
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